Corpus Polydori
inuenit Hæc
cuba.

Deno-

370 METAMORPH.

Deuorat ipse dolor: durcque simillima saxo
Torpet: & aduersa figit modo lumina terra:
Interdum toruos sustollit ad aethera vulnus:
Nunc positi spectat vultum, nunc vulnera nati,
Vulnera pincipue: seque amat, & instruit ira.
Qua simul exarstis tamquam regina maneret.

* sic lib. vi. 536, Vlcsisi statuit: * pmaeqne in imagine tota est.

Vtque fuit catula lacente orbata leana;
Signaqz nacla pedum sequitur, quem non videt, hostem;
Sic Hecube, postquam cum luctu miscuit iram;
Non oblitera animorum, annorum oblitera suorum, 545
Vadit ad artificem dire Polymestora, cades:
Colloquimique petit: nam se monstrare relictum
Velle latens illi, quod nato redderet, aurum.

*Thracius, ab Odrysus Thracia populi. Credidit, Odrysus: prad&qz, affectus amore, In secreta venit, tum blando callidus ore 550
Tolle moras Hecube, dixit: da munera nato:
Omne fore illius quod das, quod & antedidisti:
Per superos iuro spectat triculenta loquentem,
Falsaque turantem: humidaque exastuat ira.

*comprehensio Polymnestore. Atque ita concepto, captiuarum agmina matrum 560
Innocat: & digitos in perfida lumina condit,

Expellitque genis oculos: facit ira valentem.
Immergitque manus: sedataque sanguine sonit
Non lumen (neque enim superest) loca luminis haurit.

Clade sui Thracum gens irritata tyranni 565
Troada telorum, lapidumque incessere iactu

Capit: at hæc missum rauco cum mimum saxum

Morsibus insequitur: necque in verba parato

Lairauit conata loqui, locus exstat, & ex re

* Nomen habet: veterumque diu memor illa malorum: 570
Tum quoque Sithonios vulnus meista per agros.

Illius

* οὐνός οὐνα.
Hecuba in canē.
* à Sithonia Thra
eis partes.

540

545

550

555

560

565

570

LIB. XIII.

Illus Troasqz suos, hostesque Pelasgos,

Illus fortuna Deos quoque mouerat omnes:

Sic omnes, ut & ipsa Iouis coniuxqz, sororqz,

575 Euentus Hecubam meruisse negauerit illos.

371

FAB. III. ARGUMENTVM.

Memnon Tithoni, & Aurora filius Priamo serens auxilium ab Achille occiditur, mater ergo precibus pro assiduo officio inducedæ lucis ab Ioue imprebat, & fauilla eius adiuto rego in volucres conuerterentur Memnonides nomine: quæ memores belli, quotannis ad sepulcrum eius conueniunt, & inter se dimicantes sanguine suo manibus eius frequentes parentant. Et ipsa mater eius matutinis temporibus lacrimas desiderio filij sui Memnonis transformat in rorem, quod tamen monumentum in Phrygia co-
Rivit patruus eius, ut Hesiodus vult.

Non vacat Aurora, quamquam ijsde sauerat amissi; Memnonis roga Cladibus, & casu Troiaeque, Hecubæque moueri.